
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

LOGO TASARIM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

1- Yarışmanın amacı Fakültemizi temsil edecek özgün bir logo tasarımı belirlemektir. 

2- Yarışmaya katılım ücretsizdir. 

3- Yarışma ulusal düzeyde tüm katılımcılara açıktır. 

4- Her katılımcı yarışmaya en fazla 1 (bir) tasarımla katılabilir. 

5- Yarışmaya Bölüm Başkanlarından oluşan Seçici Ön Kurul ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

ile birinci derece yakınları katılamazlar. 

6- ESOGÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi’ni temsil etmek üzere logo tasarım temaları, sağlık 

ve toplumdur. Logoda Sağlık Bilimleri Fakültesinin kuruluş yılı olan 2015 yer almalıdır. 

Yarışmaya katılan her logo tasarımı bu temaları içerecek şekilde tasarlanmalıdır. 

7- Logo tasarımlarında yazı karakteri, kurumsal renk, koruma alanı boyutları gibi 

özellikler için “Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Kurumsal Kimlik Kılavuzu” dikkate 

alınmalıdır. Tasarımlar, Kurumsal Kimlik Kılavuzunda belirtilen bilgilere uygun olarak 

hazırlanmalıdır.  

8- Yarışmaya katılan her logo tasarımı; grafik tasarım programları kullanılarak hazırlanmış 

olmalı, çalışmanın hem orijinal dosyası hem de JPEG ve PDF versiyonu yarışmacının 

rumuzu ile birlikte e-posta yolu ile gönderilmelidir. 

9- Logoyu tasarlayan katılımcı, eserinde kullandığı unsurların anlamını en fazla 250 

kelimelik bir yazıyla açıklayarak logo ile birlikte e-posta yoluyla göndermelidir. 

10- Yarışmaya katılan logo tasarımlarının özgün olması, daha önce başka yarışmalara 

katılmamış olması, başka hiçbir yerde hiçbir gerekçe ile yayınlanmamış olması, ayrıca 

diğer kurum veya fakültelerin logolarını çağrıştırmaması gerekmektedir. 

11- Kopya ve benzerliği tespit edilen logolar değerlendirilmeye alınmayacaktır. 

12- Yarışma sonucunda Seçici Ön Kurul veya Yönetim Kurulu Üyeleri katılımcının eş 

zamanlı başka bir yarışmaya katıldığını veya logonun başka birine ait olduğunu 

belirlerse logoyu iptal edecektir. 

13- ESOGÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi katılımcıların eserleri ile ilgili izinler ve telif hakları 

ile ilgili herhangi bir sorumluluk kabul etmeyecektir. 

14- ESOGÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi teknik koşullar nedeni ile gerekli gördüğü halde 

seçilen logo üzerinde değişiklik yapılmasını talep edebilir. 

15- Katılımcı, seçilen ve dereceye giren logonun ESOGÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 

tarafından süresiz olarak tam kullanım hakkını verdiğini peşinen kabul ettiğini ve buna 

bağlı olarak, gerek Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu, gerekse ilgili mevzuat gereğince 

yarışmaya gönderdiği eserinin çoğaltma, işlenme, yayma, temsil, faydalanma vb. 

umuma arzı ile ilgili tüm haklar için ESOGÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi’ne tam 

lisans/yetki verdiğini kabul eder. 

16- Seçilen eser, ESOGÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi’ni temsil edecek her türlü basılı 

materyal veya elektronik ortamdaki faaliyetlerde kullanılabilecektir. Bu bağlamda 

katılımcı, herhangi bir telif hakkı talep edemeyecektir. 



17- Yarışmaya katılan logo tasarımları Seçici Ön Kurul tarafından değerlendirilip ön eleme 

sonuçları Fakülte Yönetim Kuruluna sunulacaktır. Fakülte Yönetim Kurulu ön eleme 

sonuçları arasından birinci seçilen logoyu seçerek karar verecektir. Fakülte Yönetim 

Kurulu logoyu, Üniversitemizin Kurumsal Kimlik Kılavuzuna uygunluğu, Fakültemizi 

en iyi ifade eden, özgünlük ve farklılık gibi kriterleri ele alarak değerlendirecektir. 

18- ESOGÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Yönetim Kurulu gelen eserleri beğenmeme ve 

yeterli bulmayıp yarışmayı iptal etme hakkına sahiptir. 

19- Yarışmaya katılmak isteyen katılımcıların eserlerini sbf@ogu.edu.tr göndermeleri 

gerekmektedir. 

20- Teslim koşullarına ve Kurumsal Kimlik Kılavuzuna uymayan logo tasarımları 

elenecektir. 

21- Yarışmaya katılan tasarımcılar, logo tasarımlarının kendilerine ait olduğunu kabul, 

beyan ve taahhüt etmiş sayılırlar. 

22- Yarışmaya başvuran bütün katılımcılar, bu şartname hükümlerini kabul etmiş sayılırlar. 

23- Bu şartnameye uymayan katılımcıların eserleri değerlendirilmeyecektir. 

24- Yarışmaya katılım için son başvuru tarihi 12 Mart 2024 Salı günü 17.00’a kadardır. 

25- Yarışmayla ilgili duyurular www.sbf.ogu.edu.tr adresinden ilan edilecektir. 

 

İletişim:  

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

e-posta: sbf@ogu.edu.tr 

Telefon: 0 222 239 37 50 (1103) 

mailto:sbf@ogu.edu.tr
http://www.sbf.ogu.edu.tr/
mailto:sbf@ogu.edu.tr

